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
8587

NÚCLEO BANDEIRANTE

2 QUARTOS

2ª AV Bloco 790 Apto c/
2qts sl coz R$ 1.500, +
cond R$265 99109-
6160 3042-9200 cj9417

SUDOESTE

1 QUARTO

QMSW 06 Ed. Studio In
Apartamento de 1Q, sa-
la, cozinha, banheiro, ar-
mários e vaga coberta.
WhatsApp 3315 8587

2 QUARTOS

CLSW 300-B/ 222 Alu-
go. Ed. Leonardo Cen-
ter.Excelenteestado,nas-
cente. Sala, 2/4, arms.,
copa, wc, á.serv. c/ gar
R$1.800,00. Saback F/
3445.1105 CJ 3506.

2.2 SUDOESTE

3 QUARTOS

SQSW 304- "J" R$
3.600,00.Reformado.Sa-
la, c/ var. blindex, 3/4 c/
arms., 2 wc (suíte),
coz., área de serviço,
DCE e garagem. Saba-
ck 3445.1105 CJ 3506.

4 OU MAIS QUARTOS

300 SQSW ap 198m2

4qtos 2 suites, porcelana-
to, armários planejados,
varanda 2 vagas. What-
sApp 3315 8587

2.3 CASAS

ASA SUL

3 QUARTOS

SHIGS 706 -Bloco "H"
cs. 48. Reformada, R$
6.000,00 (2 pav). Salão,
sala jantar, lav., copa/
coz.,DCE+depósito,sub-
solo, gar., fechada. Em ci-
ma: 3/4 c/arms., 2wc (1
suíte) terraço. Saback
Imóveis F/3445.1105/
99926.9766 |CJ 3506.

CRUZEIRO

3 QUARTOS

QD 07 Alg Linda casa
3qts, garag c/ portão au-
tom 99983-1953 C/3149

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

QI 23 Lago Sul casa tér-
rea, 4 suítes, piscina,
churrasq, playground e
garagem coberta. What-
sApp 3315 8587

VALPARAÍSO

3 QUARTOS

COND RESIDENCIAL
Ypiranga duplex 3qts
(1ste) wc soc e serv.
gar 98471-4749 c1944

2.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ASA NORTE

CLN 207 Bloco B Loja tér-
rea com 23m2 em ótima
quadra localizada no cen-
tro do Plano Piloto. What-
sApp 3315 8587


